
西宮野球協会 

登録チーム各位様 

西宮野球協会 

会長 中村 武人 

 

西宮野球協会本部移転と電話（ＦＡＸ）の変更のご通知 

 

平素は、当協会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当協会の本部が西宮中央運動公園再整備事業に伴い取り壊しとなりま

す関係で、下記のとおり４月に移転する運びとなりました。また、これに伴い、電話番号

も変更となりましたので、併せてお知らせ申し上げます。 

移転に伴う協会本部の新しい電話番号は４月３日（水）に開設いたしました。 

なお、移転後の３月３１日をもって旧の電話番号での電話並びにＦＡＸが使用できなく

なっておりますのでご注意ください。 

当面は何かとご不便をおかけしますが、どうぞご協力の程宜しくお願い致します。 

 

・協会本部 

     西宮市津門住江町３番 津門野球場内  

（本部としての利用できる時間…ＡＭ８時３０分からＰＭ５時３０分） 

・電話（ＦＡＸ） 

   ０７９８－３２－００８９ （４月３日より） 

    


